2023 年 6 月吉日

お取引先各位

ユニバーサル・フードマシン株式会社

03-6410-3100

小袋投入機販売価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年来為替を主要因とした原材料価格の高騰が依然として継続しており、全社的なコスト削減策の

徹底に努めておりましたが、現状の価格維持が大変困難な状況となっております。

つきましては、小袋投入機価格の値上げを実施することといたしますので、何卒諸事情をご賢察の上

ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

今後一層、お取引先様の立場に立ったサービスの向上や商品の品質レベルの向上に努めて参りますので、

引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定内容

小袋投入機全般につきまして、販売価格の値上げをさせていただきます。

2.  改定時期

2023 年 10 月 1 日受注分より